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UNI204 LiL.LJALLJ

“ve. 6’\ COGNOME NOME
LERDA GUIDO

Periodo d’imposta 2013 CODICE FISCALE

Informativa sul trattamento del dati personali ai sensI dewart. 13 deI O.Lgs. n. 196 deI 30 gIugno 2003 “Codice in materia di protezione dei dati pemomalr

Il Minislero delroconomia e delle Finanze e Agenzia delle Entrale, desiderano InformarLa, anche per conto degli alti soggetti a dà tenuti,

che attraverso la presente dichiarazione Le vengono richiesti alcuni dat personali, 01 seguito Le viene Illustrato sinleticamente come verranno

utilizzati tali dell e quali sono I suoi diritti.

Dati personali I dat richiesli devono essere conferiti obbligatoriamente per non Incorrere In sanzioni dl carattere amministrativo e. In alcuni casi. di caranere

penale. L’indicazione del numero dì telefono o celluiare, del fax e dell’indirizzo di posta elettronica è facollativa e consente di ricevere

gratuitamente dalrAgenzia delle Entrate informazioni e aggiornamenti su scadenze, novità, adempimenti e servizi offerti, Altri dati (ad esempio

quelli relativi egli oneri deducibili o per I quali spetta la detrazione d’imposta) possono, invece, essere Indicati facoltativsmente del contribuenle

qualora Intenda awalettl dei benefici previstI,

Dati sensibili L’effettuazione della scelta per la destinazione dell’otto permille dell’lmet è facollatìva e viene richiatta ai sensi dell’an. 47 della legge 20

maggio 1955 n. 222 e delle successive leggi di ratifica delle Intese stpulate con le confessioni religiose.

L’effettuazione della scella per la destinazione del cinque per mille delrlrpef è facoltaliva e viene richietta ai sensi dell’arI, 2, comma 250 deI

la legge 23 dicembre 2009, n, 191, TalI scelte comportano, secondo il O.Lgs, n. 196 del 2003,11 conferimento dl dati di natura “sensibile”,

g L’inserimento, tra gli oneri deducibili o per I quali spetta la detrazione dell’imposta, dl spese sanitarie, ha anchesso carattere facoltativo e com

! porta ugualmente il conferimento dl dati sensibili,

Finalità I dati da Lei confanti verranno trattati dall’Agenzia delle Entrate perle finalitadi liquidazione, accertamento e riscossione delle impotte

idel trattamento Potranno essere comunicati a soggetti pubblici o privati secondo le disposizioni del codice in materia dl protezione del dati personali (art 19

dei dIga. n. 196 del 2003). Potranno, inoltra, essere pubblicati con le modalità previste dal combinato dispetto degli ant. 69 dei D.P R. n. 600

del 29 settembre 1973, cosl come moditcalo dalla legge n. 133 del 6 agosto 2000, e 66-bis del O PR. n, 633 del 26 ottobre 1972.

I dati Indicati nella presente dichiarazione possono essere trattati anche per rapplicazione dallo strumento dal cd, reddilomatro, compresi I

-t dati relativi alla composizione del nucleo familiare, I dati trattati al fini dell’applicazione del redditometro non vengono comunicati a soggetti

esterni e la loro titolarità spetta esdutivamente all’Agenzia dalla Entrate.
o Sul sito dell’Agenzia delle Entrate è consultabile l’informstiva completa sul trattamento dei dati personali.

La dichiarazione può essere consegnata a soggetti intennadiari indìviduati dalla legge (conti di assistenza fiscale, sostituti d’imposta, banche,

lj agenzie postali, associazioni dì categoria e professionisti) che trattieranno i dati esclusivamente per le flnalìta cli trasmissione della dichiara

zione dei reddie elcAgenzia delle Entrate,
tu

Modaiità del ldaupersonataqdswverrannfltraftatLaelritpettodeiprindpilndioau daicodìcolnmateriadlprotezlonede;daupersonas.

I dati verranno trattati con modalità prevalentemente Intormatizzate e con logiche pienamente rispondenti alle finalità da perseguire, I dati

essereconfrontatievaritcaticonaitridatiinposssssodewAgenziadeaeEntrateodiaitrisoggettr

Titolari del Sono titolari dal trattamento dal datI personali, secondo quanto previsto dal d.lgs. n. 196 del 2003. il Ministero dall’Economia e della Finanza,

Responsabili Il titolare del trattamento può awalersi di soggetti nominati “Responsabli del trattamento’

<del trattamento Presso l’Agenzia dalle Entrate è disponibile relenco completo dei Responsabili del trattamento del dati,

2 Le So Ge I S.p a. in quanto partner tecnologico dell’Agenzia delle Entrate, cui è affidata la gestione del sistema informativo det’Anegrate

o Tributaria, è stata designata Responsabile esterno del t’attamento dei dati.

o Gli intennedìeri, ove si aiNsigano della facoltà dl nominare dei responsabili, devono rendeme noti I dati idenlificativi agli interessati.
2

Diritti L’interessato, in base alreri. 7 del d lgs. n, 196 del 2003, puòaxadere al propri dati personali perverificame t’utilizzo o, eventualmente, per

delleinteressato correggerii, aggiomadl nel limiti previsti dalla legge, ovvero per cancellallì cd opporsi al loro trattamento, te traoati in violazione di legge.

Tali diritti possono essere esercitati medìante richiesta rivolta a:

Agenzia delle Entrate - Via cristoforo colombo 426 dd -00145 Roma.

Consenso I soggetti pubblid non devono acquisire il consenso degli Interessati per poter trattare I loro dafi personali.

Gli intermediari non devono acquisire Il consenso degli Interessati per Il trattamento dei dati In quanlo previsto dalla legge, mentre sono tenuti

3 ad acquisire il consenso degli interessati sia per trattare I dati sensibili relativi a particolari oneri deducibili o peri qualì è nconosduta la

detrazione d’imposta, alla scelta dell’otto per mille e del cinque per mille dell’lrpef, sia per poterti comunicare al Ministero dell’Economia e delle

Finanze e alcAgenzia delle Entrate, o ad altri intermediari,

Tale consenso viene manifestato mediante la sottoscrizione della dichiarazione nonchè la firma con la quale si effettua la acelta detr otto per
mile detl’iRPEF e dat cinque per mille delt’IRPEF,

La presente Informativa vIene data In generale per tutti I titolari del trattamento sopra indicatil,
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non nv.lutata Usino giorni p.roantu&. canone dl locazione particolari ar fl Comune pera2Ol3 ••to tali

1184
245 3°365 33, 33 0°13774oo’’D205’38oo’

I RED0IT Tassazione ordinaria Cedolere secca 21% Cedolare secca 15% P50001
Abita eptln7le

amena nuniocai I
IMPONIBILI “ I NON “

__z..__OO 00 — 00 00
Rendita catastale Possesso Codice Caste. Cas, Cara,. Cod,ce IMU dovuta c’dotare Casa rei
non rintotata titano w Canute di Tse pattootetl aol fl Comtme per I 2013 “a tolti

l92 3 365 3,3301 1.838%’
‘ 0205 1°4”

I sooni Tassazione ordrsn Cedola secca 21% Cedola secca 15% • REDDITI matta non locafi
JjMPoNIu

llt’ -
001

-—

- Rendlé catàsie Possesso Codice Canne Gas coroasi. Codice IMU dovuta CIdOtaS* CS, r..t
non rivaitrin tiRino giuri ecro’lt*ta canone di Ion padootol zore i Comune per e 2013 seto hAI)

900oo 1 365 100
,____ D205

RB6
REDDITI Tassazione ordina Ceoc4n secca 21% Cedole,. secca 15% REDDITi

Ab.outep9ate
, I_.

IMPONIBIli
‘ 00 .00 .00 IM BIli .00 i?QL 2 5.oo

tTOTAL1 jjjÈjj- -— ao ‘ 00’ 00 -

—

“

.oot - -

-

aste

e cedoIre2l% ca15% dbIar,tdenIa 0?ftiP24 Acconti versati

11811
.00 .00 .00 .00 .00 .00

Acconti sospesi Imposta a debIto Imposta a 004110

__________
.00 .00 .00 .00 .00

Acconto cado

Iare secca 2014
11812 Primo acconto 00 Secondo o unico acconto .00

°Sezione o Estremi di registrazione del contralto — Contratti non Annodi14 dirigo 0” Serie Nomaroesollonumero Codiceufittio supetloriaaogg presenhazionedldtlClflMli
E 11821 e

— - -—
--

11822 — -- —
—

___

- - -

RB23 -
- ——___

2QUADRO RC RCI Th,ologia reddito’ Indetenninato/Detenninaio
— RJ1CU02oj4_ - - - - .00

DaAVoRoS!
-

________ _______

InDIPENDENTE RO

__________ ______ _________________

.00
E ASSIM I LATI Th,s,, o marmj.a moag.eat .dmpeda

erI sta arhUu Isosata Sceo10n ‘ . ri,e.*I. n,s,Oe • aseo .n aOlta.5N

OSezionel PROL7JThtITA ‘
2

.00
Redditp di 1104lanb va.Òrei*a -- an oThsooaies

- - -

-

wlavoro .2*100 pavese tsn Col da aiseggatar, a taaal2.sn, o01fle asaOgg.5)reS ,mprao ateslatre 5500’ so0,a.as a casIO e,s,.ut,, ove’aats

dipendente e rera stessa) c a I

oassimiiali

_____ ____ ____

.00

_____

.00
-

,_,Qq____
-

z RCI.RC2.RC3.RC4coI.e-(miweflRC4cd I eR4cc1.9)-RC5ceI I
Cn1psntaeIa4 RC5RiportareinRNlo[5

esente frontalien

___

0(cflct4LS U
- ao) TOTALE

-
- .00

RCB Periodo dl lavoro (giorni per i quai spfloo le detrazioni) Lavoro dipendente - Pensione’

_____

Sezione li RC7 Assegno del coniuge
-

__________________

RqjyntnQJp3pj4_,_ 00

__________

— .00
dpatdeale

1109 Sommare gli importi da RC7 a RCB, riportare Il totale ai rigo RN1 coI. 5 — TOTALE .00
Sezione lii Ritenute 1RPEF Ritenute Ritenute acconto Ritenute saldo Ritenute acconto
onse. 2 i PSI e fpunto 5 deI tUO 2014 eddwonele regionale addlzuonate comunale 2013 addmon&e comunale 2013 addizionele comunale20l40s 11010 e RC4 colonna 11) (punto O del CUD 2014) (punto 10 del CU0 2 14) (punto 11 del CUD 2014) (punto 13 del tUO 2014)

00 ,00 00 00 00

11011 Ritenute per lavori socialmente utili 00

h1 11012 Addlzionale mjionala IRPEF 00
sezione v 11014 Contributo dl sdldanetà trattenuto ( nto 137 CUO 2014 - - .00

(‘I BatTere la casella sei, tratta delta stesso tirreno e della stessa unitO ,mrncbitiare del rigo precedente



originale
PERIODO D’IMPOSTA 2013

fl CODICE FISCALE

___ ___:i_ —

PERSONE FISICHE
20 1 4 REDDITI

A fl2tL&-
—

QUADRO RE - Redditi dei fabbricati
aZ. ntrate QUADRO RC - Redditi di lavoro dipendente Mcd N 0 3

RendIta catastale Possesso CodIce Canone CasI 0onwius CodIce IMU dovuta O.dobre
QUADRO RE non dvatutata Utltuo domI fl’’M canone dl cessIone parteotait stare fl Comune pert 2013 sacre I O

I 3 1 8 2 5 22 78 12

REDDITi 00 00 00
REI

Pk’Ft2+
RendIta catastale Possesso CodIce Canone CasI Contesa Contea 1ML) dovuta Cedotasa Ceatpat

Sezione i non rivalutata UIItno domI pnita& canone di locazIone paitolail stesa fl Comune perO 2013 secca MD

Reddd del L_±oo12336S33i33 0 00718D2 05 12l tI 123

=I
all estero da RendIta catastale Possesso CodIce Canone CasI coatkioa Contea ML) dovuta Cedobre
Includere nel non rivalutata Ottico domi canone dI locazIone psltolsd dose fl Comune per 12013OuadroRL 42oo ‘ 9 365 3333Q8 oo ‘D205 22oo Il 12

R83

0. quest’anno RendIta catasta Possesso CodIce Canone Cast Cortine, CodIce latO dovuta Cedetare Ceapt
là rendIta Csts, non rivalutata Ottuso domI patsIt canone dl locazIone partIcolari tre fl Comune peti 2013 Sacre 1ML)
abfr(colflv. I 3 2 fl 3) 4373 7373 8 8 7 5 c 12

IndIcata .SnZà R24 -

wtn.
Rendita catastale Possesso CodIce Canone CasI Casata- CodIce latO dovuta Cadelate Cettnon rivalutata Utttno domI tetteta canone dl locazIone partIcolarI ztanefl Comune perO 2013 ‘

RBS L_Qqo’3’365 23,33081 9.239oo ‘ D205 94oo”

RendIta catastale Possesso CodIce Canone CasI oonwwa- Codice latO dovuta OeL’re cee rert
non rIvalutata Latino glotrt pett5M4ete canone dl loosslone pardoolan sIate (1 Comune perO 2013 om 800

RBB
65 3°2.449oo’t5D20512l42oe’2

4 Abltseone ala AbitazIone
REODII) TassazIone ordaarIa Cedalareseoca 21% Cedotare secca 15% REDDITI soarui lmmobs non ScostI non soggJT1tt

IMPON1BIU 84 NON 15 12 te
OD OD OD IMPONIBILI 00 00 00

t

timposte cedon Imposta Iniposts Totale posta Eccedenza Eccedenza
0eecre cedolare sarza 21% cedclare secca 15% cedolare secca diclisarazione precedente compensata Mcd P24 AccontI venetI

I 3 3 0

12 00 00 00 00 00 00
E REII

Aomnt sospesi Th tadItaOovpiw imposta a deSto Imposta a credIto
2 I 8 70 Il 72

— OD — 00 00 00 DO 00
Acconto cado

Iare secca 2014 8 2

00
SazioneIl N dlrto Mod ti iriinurnero SÌfl4 s?,Ztflncg pressnta2L ICItuMU
ccnas o REZI 3 4 8 8 1 5

Iocecote ____ ______
—

— — ± — —

-----

QUADRO RC RctTipologtareddito Indetennlnato/Qcterrnlnato____ 00
&REDDffI _______

DIPENDENTE RC3__________ 00
E ASSIMILATI

OSezlonel 2 4
4 PR000TTNITA
n ——_-_-8 -—_-- -1--— —----4
ZReddw dl Im45Ic15 sete ssasa_ de

Imposta seazusse
— Ecrsdescaocpars sostava

dtpendenle e netetetruzerll I 7 e s 72 11

oasslmulati _____.P&________ 22_____ 92
RCI.RC2.RC3+RC4coLo-(mlnorelraRC4cot IeRC4CdS)-RCSceI I

cnI panIcetan RC5 Riportare In RN1 coI 5 i 2

E— Quota esente frentateri oo (di cui LS O a_TOTALE 00
L. RCG Periodo dl lavoro (giorni per I quali spettano le detxazionu) Iavoro dIpendente Pensione —

Sezlone Il RC? Assegno del coniuge
esemtet RCB__________________w1 qiso o livaro
d eslesta

RCS Sommano gli ImportI da RCTaRCB. riportare Il totale al rigo RNI coI 5 TOTALE

Sazione Iii RItenuta IRPEF Ritenute RItenute acconto Ritenute saldo Ritenute aceonto
ollenule IRPErI (punto o del CUI) 2014 addlzionste regIonale addtstonate comunale 2013 addlzlonate comunals2øl3 addislonate comunale 2014
°1°rr RCIO e RC4 colonna 11) (puntotdel 0)02014) (punto Io delCOD20l4) (punto 11 deICUD2Ol4) (punto l3delCuO 2014)

comunale 8 2 2 4
eOIRPEF

—— 00 00 —

SeZione IV RCI I Ritenute per lavon sodalmente utIli 00
Stola •lrenIe

sI e 112 deI

Sezione v
fj_tdbutodlguenutQMuntej37COD2aI 00
ru Bastare In casella scsI tratta dello stesso terreno o della stessa unotà immobtllars del rIgo precederte



la deduzione
dal reddito Codice sszi. rt& n
complessivo RP22

RP42 2013
nPn

RP44

RP4S

pp4R

PPL7

1

originale
PERIODO D’IMPOSTA 2013

CODICE FISCALE
I I I

PERSONE FISICHE

20 1 4 REDDiTI
QUADRO RP Oneri e spese

Mod. N 0 1

a ntrateQ

QUADRO RP S%7VC Per l’elenco del codici spese consistere la TebaNa nelle lshiszioni
RPI Speseaanitaile i 2 ‘ non 2

ONERI 00 ‘“ ,O0_RELSUEL_.&AILaSt&_ .00
E SPESE Spese sanIlaile Per IanINiaIl nona tal --

- ,oo_fiPLipsa__. C .00
SezIone I sanitane per persone con dIsabIiIIN oD_BRIOSttrepatSi .00

“
Speso vdicoN perpersone con dleabibtk oo Altre spese Codice spesa -— -

- Do
Speso per raspulsto dl canI giNda oo_BEjL!t!!_JjZ

ire...
‘

- .00
t’ RPT Wereelmitil a 6i me spose Codice spesa

“itt RP15T fl evetcitr tt?T.t° coJfl2A%
l.961 1.961v

Sezione Il ConùibuU CS N-RC veicoli CONTRIBUTI PER PREVIDEP4ZA COMPLEMENTARP
prezidenziai

RP2 stenzlau pp 12 .125 pp ziidalsosatoto Nonasdualdalsosutoto

spetta Maegn alconiuge pJ Dedutattaordicane -- -

-

5 000

Do
2 Fondi Pri lbdo

Qp RP29 .Qt_ 10_O
Contributi per addetti ai RP30 Fantiadacailco 09

RP23 servizi domestici e famslad

RP3I
Fondo—negoziate dipendenti pubblici

P24 rogazioni liberati a favore dl IsonHeh41ose 9 Esdua dal sostitUto tuotaTFR Non estive’ dai sostituto

RP2S Spese medde e dl asa4stenza per disabiti O

.00 RP32 Codice fiscale Importo

RP26 Mtrtoned e spese dedocata Codice
i

‘PD
RP33 TOTALEONERI ESPES DEDUCIBIU (sonwiare gi lmporlldadgoRP2l cR932 17. 125

SezIone III A 200412012, S&mzk.ipsflicdal

I sposa p,rInharvar intissirnirro Opiela NAnno Codice fiscale C° — a z 10 Importo rata

ZQQQ L L — L_LI ZZ
‘15 dii 50%

_.d,lea%l __________ — _. — —

e —-—----—----—--— —

o
EI _-_ -_- -_ — — —

_____ ____ ______

o
LI
e
o

Sezione III B Fogøe Particele Sibetene

cdatr lrl2iD205

______

104 9
i

Coipisavie ccnL Sec —

<sdilSO%s 2 3 4 i i i

delt5%
z
LI

H Ndordae Codsauttioa PevecJaisffgeriz)i
All

lamibd. corpiamm*a Stia Nimeeaaoiansimam Ag Latrate Oela Nemee Entrate
o i a2 3 6 0 7I

88 1
nn

roghi col 2 RIghi col 2 RlgN con anno 2013 Rlghi coI 2
RP4S TOTALE RATE Detrazione

con codice I codice 20 non compilata
DetrazIone’

o cci 2 con codi
Detrazione 4

°°“°4

41% 00_fli00_L_ 0000 65% — - — — ,OO

00

Do

nn

00

tONoiJTT0 teitremi veg basica contreitel OOt15NOAACCAThSTA%ILNTO

Sezione III C
Lo

IS RPS7 Spesa arredo mm bie Impono

00

Spesa arredo Immobie Importo raI TOtale rate

SezIone IV Anno ‘
Reie.slere — spettrale i re1

wSpese per inter- , i
venli finalizzati RPSI 00 00
0a1 risparmio ener - - —

gebco denso- RP62 00 - 200
ne dimposta del
w55%oGS%) RPS3 — .00 00

RI’M .00 00

RP6S TOTALE RATE - DETRAZIONE 55% (RgN da RP61 a RPB4 colonna 3 non mpllata o con codice 1)
- 200

RPG6 TOTALE RATE-DETRAZIONE 65% RIgIN da RPOO a RPG4 ccionna3con cc&e2) 00
ionev

Inqwtnt di alloggi adibiti Tipologia N. di giorni Percentuale Lavoratori dipendenti che trasferiscono N. di giorrti Percentuale
i RPTI ad alsitazione principale RP72 la residenza permotivi di lavoto i 2

SezIone VI Codice fiscale Ammontare investimento I Totale Investimenti 19% Totaieinvestment 2 %
Altre detrazioni RPSO vestimenti i 2

00 I 00 00

RPBI iamT d&can 1Jedetrazioni
Codice

comouter IANNO 20091 no on



originale
PERIODO D’IMPOSTA 2013

CODICE FISCALE
I ii

PERSONE FISICHE
REODm

!itta Redditi di partecipazione Mod, N. 0 1
-

- in società di persone ed assimilate
- -

Sezione I
- -

-

Codc. kcMt .ade.a o aflaz.e4 pfla T.a 0441. d3 par.c.3e’s 1a e4430 i, P°’I a,.a3. da. bI,.ti gen.t

L-.. RHI°2131720043 50% 52.252
Oucanedd. .ocieth ne3 oeraWe Q1. rs.4.diconn3a 0t44a cede Ceaea Rcreo daoa., 044.a 41.31 dafldal 0. nddao 1.0

oq_ - 2264800 OD —-_____ O0__49O

b1787970043 4 25 656 X
RH2

. 3

_400

___________

00 O0

______

00 00

00
RH3

2

,00 .00

_______

00 00 DO

2 4 € 7

.00
RH4

O 17 72

00 00 00 Ot. . 00
todce e,oe anditi pfldpala Onota di paflacfrnatione Quote 7444 lo Ørdile PetdIa otillnl.

Sezione li
Sud

00
Quota re44 noelet4 non 000,4*4 Ounntarnn de nuo Cuola q,et noonna unta one pootaeslana 40 ooons Quota onani denne Il

regnano a 12

‘ -‘ .00 .00 .00 .00 .00
Quote conedanue Contea nS

700

% .00

,00 . vo

Sezione iii Riti Redd paneopraon. an socelÀ ew,aa taaCsnpresa 00 00

!jt eP patteopnia ela e.., cc I

_______________

- - - -

- .oo
gflerentzandgoRH7e mIa see)____

--

— --

ooj ,00
flNiflf.rditetmpre.anccnItion*tn________________________________

_____________——

-

-

RHII Dh’Fe naoRH9 cR4410

_________________________________

00

______________________________________________

-

gfljfotpnelpazinmimprona in ccntabatà semp44cata
2

- ,00

Totale reddoto Io perottal di pwedpazione in wceetà eaencend
RHl4a44vgdnpresa (npoflam tale 4odone1ngoRNI)

____________

—

.ooL - - —— —

eepaionesflafllep,olasloraso_______

_____ _____

52252 00

RHI6_Peoddedil autonomo e.eee5

____________________ _______

- 00

E RHI1 Totale red dito lo peodde) di pafleopazc.tinacctomon’ t’a adun e professsonbt (nponlae tale Lmpoflo nel ngo RN1)

____—

--

52fl5200
Non Imponibde

RH1S Totale reddito di paneopa2ionem sooeta $e0t
C c r 2

— 0’O 00 00
Sezione IV pjjenutedaocomo — 22 648 »o

te 4500001.

RH2O Totale cstddi dÌllPOSte
ai I 3 ninNolo

o.

___________________________________________________________

-— - — 00 00
credito per Imposte e,tere

sHzz.z?tae oneri donnablI 00
eccedenza 00

RH24 Totale aont 0o



QUADRO RN

IRPEF

o

e
O

-J
w
o
w
‘3

e
O
o

tu
o
tu

tu

OeIprm nazione
dei.rnpozta

O
Residui detrazio
nL crediti dmpo
sta e deduzioni

originale

PONE FISICHE
2014

.1

..ntrate

CODICE FISCALE

REDDITI
QUADRO RN - Determinazione deII’IRPEF

PERIODO D’IMPOSTA 2013

o00785

BNa_Ee2!±eLe —
go —

RNS Oneddeducibfli 17.125 00

RN4 REDDITO IMPONIBILE (mdicare zero sali nniaato è neabvo) 52. 342 o
RN5 IMPOSZALORDA 16. 210 0005—v-————-r 0

Detazlord per per rupe. csn 1191. — P91 e perse, lericn.
RN6 002 123oo’ 00 00

Datsaer. p.r adda Deta2ds per raddie cee.m,n per mM

RN7 tc’o 4n•a pensata eeiraraw epertuarra e

lavoro 00’ 00 • 00

RNB TOTALE DETRAZIONI PER CARICHI DI FAMIGliA E LAVORO 123 OD

RNI2 Totale detrazIone
2

Osifazione tela

(Sei VdelquadroRp) $00 OD OD

RNIZ t4Z19OeO1 (I9%dlRPISooI 4) {24%dlRPIStoI 5)
Sezj,jadroRP ‘ 373 00 .00

Oeeazionespese (41%òRP4atd 1) (36%dlRP4acol 2) (50%dIRP4Bccl 3) (G5%dlRP4BtoI4)
RNI4 SezJWA

3 2 4quaronp 00 l.728oo 44 00 00

RNI 5 Detrazione spese Sez PC quadio RP (50% di RR57 coi 5) OD

RNIS OedrazoneoqiersSez IvquadroRP__(%&RP65) ‘ OD (65%diRPGt)
2

OD

RNI7 Deuezor.espeseSez VIwJadroRP OD

Denziore RPEO (19% col 5 t 25% cd 6) Rtsc&o denzone Detuazione omkzsola
RN2I °°““(Sezvlddqua*oRP) OD C’O 00

RN22 TOTALE DETRAZIONI DIMPOSTA 2 . 268 oo

RH23 Datazione spese sar4tade per dete,mma(e palologra OD
R

RN24 Crediti &frnposta RIacqusto fla casa Inosmento otwpaziøne fendi pensati Ma&pasri

chegenatanoieslduI
I oo oo

2
• DO

RNZS IOTALEALTREDETRAZIONI ECREDm DIMPOSTA Wmma deitighl RN23 e RN24) OD
—---

RN2G IMPOSTANETTh(RNS-RNU.R1125 lndaarezere.ln.ultatofleDatKo) dicuisoapesa 00
2 13 . 942 oD

RN27Credtodcnpostaperolallmncbdi- Siamo Abwno 00

RNZB Credito dwgo&a per abitazione flictpele -Sls,,a Abruzzo OD

RNZ9 Crediti rascdid perdi azioni W’cap.et (o naiMadore detrazione per • 00)’ 00

Ciadai dnposIa per pedale pmdoa, aWe.tero
RN3O

(dtcoideventidaitspostefigurelve 00) OD

RN3I CndoiCansta Fonimre • OD AJeiueetaeela 00

dica Mevjte sospese e q alte nienode subite di e nterafle wt 5 ftzi’ Ldaala
RN32 RITENUTETOTALI

3
DO 00 oo 23088 oo

RN33 0w FER EN se Wen doònegabvo md aeflmpo tceduto dal segno menai — 9. 14 Eoo
RNS4 Crediti drtuposls per le Imprese al lavoratoti aulononti 00

RN3SECEOEN PtJSTA RISULTANTE DALLA PRECEDENTE DICH ONE rU oo 8. 218 o

RN3G ECCEDENZA O IMPOSTA RISULTANTE DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONECOMPENSATA NEL MCD P24 3 * 505 00
mpero

RN37 ACCONTI
dica acconl sospesi Imposta raaitt4v. diculanena saena datogtra di eanlfl5, ta celdimospere

.—
00 J!P. 00 00 00

RN3S Restituzione boom Bonis mcag.enti 00 Santa fain
2

00

M’tenore deflz’one per 1191 Datazione canori locazione
RN39 Importi nmborsat dal toosMo per detrazioni mcapent

,00 00
cadde r.r.m.t

Tratetluto dal sOSttuIO ci Mcd P24 Rimborsato dal sostt,to

.00

Iaeldeunrerac

RN4O c.Ituadrnrs . - -

_______

,00
— —

RN41 IMPOSTAADEB1TO
- - - dioiratenala

— .oo° .00

RN42 IMPOSTA A CREDITO

___________________

-

- 13 . 859 MO

9)423 - .00 9)l4coIl .00 RN24col2 .00 RN24col3 .00

RN43 RN24coI4 .009)425
•

.00 P142, 2’ .00 RP3200i2 ,00

RP2Gcod - .00
Alto dati Asdedone ralopale aIFAu .00 Fe ta nsnlapones

2
455.oo d,csflnmetuatestara .00

Acconto 2013 N_CASI PARTI OLARI -Acconto lrpef ricalooFato - Non residenti Terreni Frontallen Reddde dimpresa

___________

MO

Actonto2ùli RNGI Accontodowt Prinoacconto ‘ .00 Secandooumtoaccanoo .00

RN62_CsaI psrtcoiati - ricalcolo l’data iarcdedd.e .0 trnzortarnaa .00 Df,e., .00



originale
PERIODO D1MPOSTA 2013

fl CODICE FISCALEaa
I I L-4

PERSONE FISICHE
2O 14

QUADRO RV- Addizionale regionale e comunale aII1RPEF -

!a.tretj QUADROCR Creditidimposta N i

QUADRO RV
RVI REDOrrO IMPONIBiLE A 3COMlÀLt Ar_l:aper . .Z e

Sezione i RvLEFP0t

______

Cadiparscoiodamnaereqdinale______ 891 p

Addizionale ADDIZIONALE REGIONALE AU.1RPEP TRAtTENUTA O VERSATA
RV3__—-

(ad&weUatenute’

____

— oD’

__________ronowo,a _____

300 - 32 oo
ECCEDENZA DI AOOIZIDNALE REGIONAlE ALLIRPEF RISILTANTE Codi Rgiceie di aicradilo 1MG 722013

RV4 DALLA PRECEDENTE DICKARAZIONE (RX2 col 4MM UNICO 2013)

______ ______

_,0O 00

RVS eCCEDENZA 01 AOaZIO%2.E RE01&NALE ÀLLEF RATANTE DALlA PRSCEOEME DICIURAZONE C I.WENEATA PEt P24

Addimnale regionale Irpel Trota-to dal sosta4o Credito compensata om Mcd P24 Irtorsato dal sostbflo
RV6 dantr odannbarsare i 2

______ _____

300 -

RV? ADDIZIONALE REGIONALE A1RPEfl DEE7G 859 o

- RVWADOIZIONALE REGI0+4A&E.ALUIRPFAOIFA_____________

___________________________________________

—
- 00

Sezione Il-A RVS ALIQUOTA DELLADDIZIONALE COMUNALE DELIBERATA DAL COMUNE________________ quote pescagiicnX —

Addizionale
RVI 0 ADDIZIONALE COMUNALEALLIRPEPO VUTA

AgevolazIoni

aII1RPEF —

____._._-_______________________________________

__________

OD
ADDIZIONALE COMUNALE ALLIRPEF TRATTENUTA O VEPEATA

RVII 12 730,2013 - 2l5.-4QQ__________
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